Местная администрация

Муниципального образования

муниципальный округ № 78

Санкт-Петербурга

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: msmo78@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от  18.09.2015 г.                                                                                                               № 80-А
О внесении изменений в Порядок разработки среднесрочного финансового плана Муниципального образования муниципальный округ №78

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ № 78
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки среднесрочного финансового планаМуниципального образования муниципальный округ № 78, утвержденный постановлением Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 09 октября 2014 года № 126-А, следующие изменения:
1.1.  В пункте 2.1. слова «на 1 год» заменить словами «на 3 года»;

1.2. Абзац 3 пункта 2.10 после слова «подразделам» дополнить словами «целевым статьям и видам расходов»;

1.3. Приложение к Порядку разработки среднесрочного финансового плана заменить на Приложение к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 Ю.Н. Дружинину.
  Глава Местной администрации                                              Ю.Н. Дружинина

Юрисконсульт_____________И.А.Воробьева

Приложение к Постановлению

                                                                                                 Местной администрации

                                                                                                           Муниципального образования

                                                                                                        муниципальный округ № 78

                                                                                                           от 18.09.2015 г. № 80-А
Приложение

к Порядку разработки среднесрочного

финансового плана

Муниципального образования

муниципальный округ № 78

Среднесрочный финансовый план

Муниципального образования муниципальный округ № 78

                                                            (тыс. руб.)

	Показатели
	Очередной год
	   Плановый
	период

	1-й год
	2-й год

	1. Доходы, всего

	в том числе:

	1.1 Налоговые и неналоговые доходы

	2. Безвозмездные поступления

	3. Расходы всего

	в том числе*:

	4. Дефицит (-),

      Профицит (+)

	5. Муниципальный долг по состоянию на 1 января **

*указываются расходы по главным распорядителям, по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

**если есть